Harcama yetkilileri yazılı olarak ve sınırları 
açıkça belirtilmek şartıyla yetkilerini yardımcılarına, yardımcısı olmayanlar ise hiyerarşik olarak bir alt 
kademedeki yöneticilere, kısmen veya tamamen devredebilirler.

Sermaye limiti
MADDE 7- (1) İşletmenin sermaye limiti 250.538,20 TL (ikiyüzellibinbeşyüzotuzsekiz TL 

yirmi kr.)’dir.
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Çeşitli ve Son Hükümler
Hüküm bulunmayan haller
MADDE 8- (1) Bu Yönetmelikte hüküm bulunmayan hallerde, 2547 sayılı 

Kanun, 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 1/5/2007 tarihli ve